[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» января    2018 года                                                                                      № 32
п. Нижнесортымский

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых в 2018 году
планируется заключение
концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                              «О концессионных соглашениях», решением Совета депутатов  сельского поселения Нижнесортымский  от 05.04.2017 № 149 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский»:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2018 году планируется заключение концессионного соглашения (далее – Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Службе контроля за муниципальным имуществом  администрации сельского поселения  Нижнесортымский  разместить Перечень на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.

Глава поселения                                				                        П. В. Рымарев

image1.jpeg
N\